abrasão, e de 
esponja de 
poliuretano 

uniformemente, 
impregnada com 

solução de 
gliconato de 

clorexedina a 2% 
com tensoativos, 

indicada como 
antisséptico 

tópico. 

RIOQUÍMICA UND 23.400 R$ 1,89 R$ 44.226,00 

TOTAL REGISTRADO EM ATA: R$ 44.226,00 (quarenta e quatro mil duzentos e  
vinte e seis reais) 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Saúde. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

4.1. Durante a vigência da ata, os órgãos e as entidades da Administração Pública Municipal